

# **M MADSEN SERVICE IVS**

Stubbæk Vestergade 20  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2016**

**Kim Mads Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M MADSEN SERVICE IVS

Stubbæk Vestergade 20

6200 Aabenraa

Telefonnummer: 21275948

e-mailadresse: kim@m-madsen.dk

CVR-nr: 35814426

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Aabenraa Kreditbank

H. P. Hanssens Gade 17

6200 Aabenraa

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 84.394 før skat. Dette anses for tilfredsstillende i og med at der er tale om en nystartet virksomhed i sit 2. år og der i årets løb er foretaget større investeringer i driftsmidler samt udvikling af nye forretningsområder.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Virksomhedens forventede udvikling

Regnskabsåret er virksomhedens 2. og ledelsen forventer at selskabet grundet investeringsmæssige tiltag vil fortsætte med en positiv udvikling i 2017.

På baggrund af dette betragtes selskabet at være going concern.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

|  | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 77.546         | 60.831         |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -65.106        | -29.397        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>12.440</b>  | <b>31.434</b>  |
| Personaleomkostninger .....  |      | -51.668        | -2.079         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -38.232        | -5.680         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-77.460</b> | <b>23.675</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      | 1    | -6.934         |                |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      |                | -6.460         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-84.394</b> | <b>17.215</b>  |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-84.394</b> | <b>17.215</b>  |
| <b>I alt .....</b>   |      |                | <b>17.215</b>  |

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

|   | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger .....                         |      | 150.000        | 150.000        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 45.584         |                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>195.584</b> | <b>150.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>195.584</b> | <b>150.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 37.100         | 23.450         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 41             | 41             |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>37.141</b>  | <b>23.491</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 11.587         | 9.142          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>48.728</b>  | <b>32.633</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>244.312</b> | <b>182.633</b> |

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

|   | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 10.000         | 10.000         |
| Overført resultat .....   |      | -67.179        | 17.215         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-57.179</b> | <b>27.215</b>  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 150.000        | 150.000        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>150.000</b> | <b>150.000</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 151.491        | 5.418          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>151.491</b> | <b>5.418</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>301.491</b> | <b>155.418</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>244.312</b> | <b>182.633</b> |



# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Foreløbig skat 1. regnskabsår 2690,00

Renteudgift i regnskabsåret 4.243,79

Ialt 6933,79

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis